Et Quaestionum literalium.

V. 19. Nunquam ex te fructus nascatur. An sic idem, quod apud Marcum. Non amplius ex te fructum quifquam manducet? T. 1. D. 6. n. 15.
Ibid. Et arsebita est continis ficinca. Cur continuo, quae frondebat foliorum saltu? a. n. 6. An prius sterillis, quam arsecerit? n. 14. An quod arserit, misericordia, vel vindicta? n. 15. & 17.
V. 30. Eo Dominus, & non iocit. Cur inobedientia eiusmodi animi promptitudo? T. 8. D. 1. n. 16.
Cap. 22. v. 3. Misi servos suos vocare invitatores. Si iam invitati, quorum servi missi? T. 6. D. 3. n. 3.
Ibid. Et notebant venire. Quare renuunt, quod alij concupiscunt? n. 3.
V. 11. Intravit rex, ut videret discumbentes; & vidit ibi hominem non vestitum veste nuptiali. Quid sit vestis nuptialis in articulo electionis? n. 4. Cur irascitur, quia ibi vidit? Ibid.
V. 12. Amice, quomodo huc intrasti? Cur arguitur tantum audacia in ingressum? n. 7.
Ibid. Non habes vestem nuptialem. Quamnam habebat? n. 6.
Ibid. At ille obmutavit. Cur, quia obmutavit, a convivio semovit? n. 4. & 5.
V. 13. Ligatis manibus & pedibus, mittite eum in tenebras exteriores. Quare utriusque ligatis? n. 7. Quare in tenebras, cum qui sedebat ad nuptias? n. 5. & 7.
Cap. 23. v. 5. Dilatant philacteria sua. Quid dicantur philacteria? T. 2. E. n. 8.
V. 26. Pharisee caece, munda te, quod intus est calcis & paropidius, ut fiat id quod de foris est, mundum. Cur signatur homines sub voce paropidius & calcis? T. 11. D. 2. n. 2.
V. 35. A sanguine Abel usque ad sanguinem Zachariae, &c. Cur signatur pro Martyribus sanguis Abel? T. 7. D. 6. n. 2.
Cap. 25. v. 15. Uni dedit, quinque talenta: alij autem duo: alij vero unum, unicuique secundum propriam virtutem. Cur alij nihil dedit? T. 6. D. 3. n. 12. Cur iuxta virtutem propriam, & non iuxta distributionis gratiam? n. 13.
Cap. 26. v. 7. Mulier habens alabastrum unguenti precioso, & effudit super caput ipsius recumbentis. Quo pacto, si apud Ioannem unctio facta tantum in pedibus? T. 1. D. 6. n. 2.
V. 13. Quod hoc fecit in memoriam eius. Cur ex elemosyna praestita, tanta Magdalene memoria? num. 22.
V. 25. Nunquid ego sum Rabbi? Cur improbe interrogat, quod non ignorat? T. 7. D. 2. n. 4.
V. 39. Si possibile est. Cur conditio, si omnia possible Patris? T. 8. D. 2. a. n. 12.
Ibid. Transite a me calix iste. Cur iste signaverit? n. 13.
V. 52. Convertere gladium tuum in locum suum. Qua de causa non dicit, quod gladium relinquat, sed quod converteret? T. 9. D. 1. n. 11. Cur dicit Tuum? num. 10.
V. 53. An putas, quia non possum rogare Patrem meum: & exhibebit mihi plusquam duodecim legiones Angelorum. Ut quid mentio de Angelis, dum Petrus gladio comprehensionem impedit? T. 8. D. 5. n. 13.
Cap. 27. v. 5. Et protulit argentei in templo, recessit, & abiit, laqueo se suspendit. An suspendium, quia magistrum vendidit, vel quia argenteos restituendo reposuit? T. 1. D. 6. n. 27. An hi argentei fuerint prima moneta in orbe visa? T. 3. E. n. 5.
V. 9. Pretium appretiat, quem appretiauerunt. An pretium non appretiatum? T. 2. D. 6. n. 5.
V. 34. Et cum gustasset, noluit bibere. Cur si tormen-

ta sit ebrietate? T. 11. D. 4. n. 18. Quod iam discrimen inter gustare & bibere? T. 11. E. n. 10.
V. 36. Super caput eius causam scriptam. Quam Preses super eum posuit, si nullam invenit? T. 3. D. 1. num. 4.
V. 46. Domine meus, ut quid dereliquisti me? Cur Christus queritur, & non queruntur latrones? T. 8. E. num. 30.
V. 54. Vere Filius Dei eras iste. Quomodo confitetur immortalis, quem videt morientem? T. 3. D. 2. a. n. 12. Cur dicit, Iste? n. 11.
V. 60. Quod exciderat in petra. Quidni ex petra? T. 13. E. num. 14.

Marci.

Cap. 1. v. 10. Statim ascendit velos apertos. Quomodo apud Ioannem, ait vidisse Baptistam? T. 6. D. 2. n. 11.
Cap. 2. v. 25. Et qui cum illo erant. Quomodo dicitur solus, si cum comitibus? T. 8. E. n. 26.
V. 26. Sub Abiathas princeps sacerdotum. Quo pacto, si Achimelech? n. 20.
Cap. 3. v. 5. Contristatus super civitate cordis eorum. Quae caecitas cordis? T. 7. E. n. 17.
Ibid. Extende manum tuam: & extendit. Quando extendit, si aridam habuit? T. 2. D. 2. n. 7.
V. 33. Quae est mater mea? Cur matrem, quasi non nosset? T. 12. D. 5. n. 13.
Cap. 6. v. 8. Et praecepit eis, ne quid tollerent in via, nisi virgam tantum. Quomodo virga portanda, & non portanda? T. 13. D. 4. n. 10.
V. 10. Quocumque intraveritis in domum, illic manete, donec excitis inde. Qua arte qui esse e domo abiit, antequam exiret? T. 11. D. 3. n. 2.
V. 26. Et contristatus est rex. Verè, vel fide? T. 12. D. 1. num. 9.
V. 45. Et statim coegit discipulos ascendere navim. Cur in ascensionem compulsi? T. 5. D. 5. n. 11.
Cap. 8. v. 23. Exprensus in oculo eius, impositis manibus suis. Cur impositioni manuum addidit spatum? T. 3. D. 6. n. 17. Si aliquatenus facta illuminationatio, ut quid manuum impositio? T. 4. D. 5. 10. Quare non unius, sed utriusque manus? n. 11.
V. 24. Vide homines velut arbores. Quomodo velut arbores etiam homines insignes? T. 3. D. 6. n. 17.
V. 25. Caput videre. Quomodo cepit, si pridem homines sicut arbores vidit? Ibid. & T. 4. D. 5. n. 12.
Ibid. Et restitutus est. Quid illi restitutum, si nihil ablatum, imò lumen concessum? T. 4. D. 5. n. 12.
V. 33. Vade retro me satana. Quare Petri audacia ita a Christo taxatur, & de sceleribus Iudæ directè nec verbum loquitur? T. 7. D. 3. n. 20.
V. 39. Donec videant regnum Dei veniens in virtute. Quae virtus regni venientis? T. 3. D. 2. n. 7. Quare virtute crucis gloria patiens? n. 8.
Cap. 9. v. 5. Non enim sciebat quid diceret. Cur nesciebat? T. 7. D. 5. n. 10.
V. 23. Credo Dominus, adiuverunt meam. Quomodo fidem dicit ineredulitatem meam? T. 4. D. 3. n. 11. & 12.
V. 44. Quam miri in gehennam ignis inextinguibilis. Si gehenna, ad quid ignis? T. 6. D. 4. n. 4. Cuiusnam gehennae ignis extinguitibilis? n. 5.
Cap. 10. v. 30. Qui non accipiet centes tantum nunc in tempore hoc: domos, &c. cum persecutionibus. Quomodo ex relicta persecutione persecuciones plures?

Index locor. Sacr. Script.

T. 12. D. 4. n. 7. Unde centesimus ex persecutione fructus? T. 7. D. 6. n. 18. Quomodo persecutio pro premio promittitur? T. 12. D. 4. n. 6.
V. 37. Et accedat filij Zebedaei, dicentes: Magister, volumus, ut quodcumque petierimus, facias nobis. Quot ineptie in huiusmodi petitione? T. 12. D. 5. n. 28.
V. 40. Non est meum dare vobis, sed quibus paratum est. Quare illis negatum, quod concedendam illis? ibid.
Cap. 11. v. 13. Canque cecidisset a longe sicum habentem solia, venit, siquid forte inveniret in ea. Cur venit, si vacuum praecognovit? T. 1. D. 6. n. 13. Cur solis visus, accessit in huiusmodi famis? ibid. Quare dicitur, si forte? ibid.
Ibid. Cum venisset ad eam, nihil invenit praeter solia. Cur nullum fructum? an. 6.
Ibid. Non enim erat tempus sicorum. Cur ingeritur maledictio & non admittitur excoactio? a. n. 11. & 18.
V. 14. Iam non amplius in aeternum ex te fructum quisquam manducet. Quotum illa, si poterat siculena copioso abundare fructu, quin manducaret homo? num. 15.
Cap. 12. v. 1. Fodit lacum. Quid, si lacus non foditur? T. 11. D. 1. n. 11.
V. 30. Ex tota anima tua, &c. Quid sit Deum diligere tota anima & mente? T. 2. E. n. 12.
Cap. 14. v. 3. Freato alabastrum effudit super caput eius. Cur si caput & pedes unxit, alabastrum fregit? T. 1. D. 6. n. 3. Quare alabastrum non fregit, dum coarverat ploravit? T. 10. D. 4. n. 11.
V. 4. Ut quid perdidit ista? Cur dicitur ista? T. 1. D. 6. n. 20. Cur obsequium in Christo pauperem, vocat ludas perditionem? ibid. & n. 22. & 24.
V. 10. Abijt ad summum sacerdotem, ut proderet eum illi. Cur magistram vendidit, & inimicis? T. 7. D. 3. num. 20.
V. 38. Vigilate & orate, ut non intretis in tentationem. Quare in tentationis pressura, tam oratio, quam vigilia necessaria? T. 5. D. 5. n. 8. Cur non dicit: Ne cadatis, sed ne intretis? n. 9. & 10.
V. 41. Sufficit, venit hora. Quid, quod hora venerit, ut Christus Petri propositum impediret? T. 8. D. 5. num. 15.
V. 52. Ille reiecta sudone, nudus profugit ab eis. Cur reiectus? T. 9. D. 3. n. 6.
V. 56. Multi enim insinuosum falsum dicebant ad eum. Cur, si testes admittunt Pontifices, Pilatus reijcit testes? T. 3. D. 5. n. 5.
V. 65. Caperunt quidam conspuerunt eum, &c. & colapserunt eum cadere. Cur de his alapis non queritur, sed de impudicia iudicis ministro? T. 7. D. 3. n. 19.
V. 72. Et cepit flere. Quomodo, si flevit amarum? T. 10. D. 6. n. 28.
Cap. 15. v. 10. Sciebat enim, quod per invidiam tradidissent eum. Quare vel cognoscens invidiam, damnat innocentiam? T. 7. D. 3. n. 15.
V. 15. Dimisit illis Barabbam. Cur illi? T. 3. D. 5. n. 2. Cur si cognoscit homicidam & lotronem, atque Christum innocentem? ibid.
V. 23. Descendat nunc de cruce. Cur non descendit? T. 3. D. 2. n. 19.
V. 24. Uquid dereliquisti me? Quomodo, si dixit solus non sum sed ego, & qui misit me Pater? T. 8. E. num. 30.
V. 28. Velum templi scissum est in duo a summo usque ad inferum. Quare scissum, & non contractum? T. 6. D. 1. a. num. 8.

V. 39. Verè hic homo filius Dei erat. Unde Dei immortalis sit iudicium, dum vidit hominem mortuum? Tautol. 3. Didacl. 1. num. 7.
Lucæ.
Cap. 1. v. 20. Eris tacens, & non poteris loqui. An tunc illi maior pena, quam privati lingua? T. 10. D. 6. n. 25. Cur non flevit? ibid.
V. 26. Missus est Angelus Gabriel.
V. 27. Ad virginem, &c. Cur, ut inter Deum & hominem ferret pax, ad Mariam mitteret Angelus? T. 4. D. 3. num. 4.
V. 28. Ave gratia plena. Quid in Virgine gratia plena, & plena gratia? T. 10. D. 2. n. 4. & 5.
V. 29. Cogitabat, qualis esset ista salutatio. Cur ista? T. 8. D. 1. n. 9. & 10. Cur non salutationem, sed salutationis qualitatem? ibid.
V. 34. Quomodo fiet istud: quoniam virum non cognoscet. Quid ly istud? n. 9. Cur si sermo de incarnatione Verbi, loquitur de communi generatione? ibid.
V. 38. Ecce ancilla Domini. Cur ancilla, Dei marce electa? n. 10.
V. 45. Beata, que credidisti, quoniam persecutorum ea, que dicta sunt tibi a Domino. Cur, ubi in Virgine cognoscit materitatem, eius solummodo plaudat fidem? T. 8. D. 1. n. 10. Quid ly tibi? ibid.
V. 77. Ad dandum scientiam salutis plebi eius. Cur non ad dandum salutem? T. 3. D. 1. n. 11.
Cap. 2. v. 12. Exijt eisdem a Cesare Augusto, ut describeretur universis orbis. Cur non pridem, sed dum Salvalor natus, orbis universus describeretur? num. 14.
V. 13. Sabido facta est cum Angelo multatudo militum caelestium, &c. Quo proposito in signum pacis, exponantur milites? T. 4. D. 3. n. 7. Cur & subitudo? ibid. & T. 8. D. 5. n. 14.
V. 14. Gloria in altissimis Deo. Cur Angeli canunt, & non pastores? ibid.
Ibid. Et in terra pax hominibus bone voluntatis. Quid: nisi bonæ mentis, vel cognitionis? T. 4. D. 3. num. 7.
V. 15. Videamus hoc verbum, quod factum est, quod Dominus ostendit nobis. Unde pax in orbis toto, viso Verbo? ibid. Si ostensum Verbum asserunt, quid videndum? n. 13.
V. 16. Et invenerunt Mariam & infantem postum in praesepe. Cur primo quærentes infantem, invenient genitricem? n. 14.
V. 21. Consummati sunt dies, ut circumcideretur puer. An amor plenior ex sanguine circumcissionis, quam ex sanguine crucis? T. 2. D. 6. a. n. 4. Cur huius legis non dicitur impletio? n. 11. & 14. Cur nec memoria sit sanguinis circumcissionis? n. 11.
Ibid. Vocatum est nomen eius Iesus. Cur nomen imponitur, dum puer circumciditur? n. 7.
V. 24. Secundum quod dictum est in lege Domini. Quomodo Domini, si secundum Moysen legem? T. 8. D. 5. a. n. 5.
V. 25. Et tuam ipsius animam pertransibit gladius. Quinam gladius in animam Virginis? T. 10. D. 6. num. 3. Quomodo percutitur anima? n. 17. & T. 12. D. 4. n. 10.
Cap. 4. v. 9. Adire te vinct deorsum. Ad quid deorsum? T. 6. E. n. 15. & 24. T. 8. D. 3. n. 4.
Cap. 6. v. 25. Ve vobis, qui ridetis nunc. Cur non ridebitis, sed nunc ridebitis? T. 2. D. 1. n. 10.
Cap. 7.

Et Quaestionum literalium.

Cap. 7. v. 37. Ut cognovisti, quod accubasset in domo Pharisæi attulit alabastrum unguenti. Cur non fregit, ut ungeret? T. 10. D. 4. n. 11. An lachrymæ ex cogitatione? D. 3. n. 10.
V. 38. Lachrymis cepit rigare pedes eius. Cur non dicitur, quod ploravit, sed quod cepit? T. 10. D. 3. n. 14. & 15. Cur cepit flere, dum cepit amare? D. 4. n. 8. Cur ita largè? ibid.
Ibid. Et capillis capitis sui tergebat. Quorsum capitis, si capillis? T. 1. E. n. 41. Cur accetsit crine soluto? n. 42. Quare capillis tergebat, quos pedes flexu rigaverat? T. 10. D. 3. n. 8. D. 4. n. 11.
Ibid. Et unguento ungebat. Quo ergo, nisi unguento? ibid.
V. 47. Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum. Cur tribuitur flammæ amoris, quod debetur lachrymis? T. 10. D. 4. n. 13. Cur cum amore non exarist, sed flevit? n. 8. Cur ex actu copioso misia dilectio? n. 12. Unde magna, & summa? num. 8. & 18.
V. 50. Vade in pace. Cur, quod alij, Magdalene non dixit, Surge? n. 19.
Cap. 8. v. 8. Aliud cecidit in terram bonam, & ortum fecit fructum centuplum. Ubi idem, semine cadente in terram malam? T. 7. D. 6. n. 18.
Cap. 9. v. 23. Si quis vult post me venire, abneget semetipsum. Quomodo possibile? T. 12. D. 4. n. 4.
Ibid. Et tollat crucem suam quotidiè. Quæ quotidiana crux? num. 5.
Cap. 11. v. 31. Ecce plus quam Salomon hic. Quid ly Pius? T. 10. D. 1. n. 9.
V. 46. Operatis homines oteribus. Quando honoribus? T. 6. D. 5. n. 10.
V. 52. Quia tulistis clavem scientiæ. Quid sit, scientiæ clavem tollere? T. 2. E. n. 9.
Cap. 12. v. 35. Lucerne ardentes in manibus vestris. Cur in manibus, & accende? T. 11. D. 3. n. 3.
Cap. 13. v. 6. Arborem fici habebat quidam plantatam.
V. 11. Ecce mulier, que habebat spiritum infirmitatis. Cur mulier erecta, dum siculena fructifera? T. 3. D. 2. num. 16.
Cap. 14. v. 4. Apprehensum sanavit tum. Cur manum eius apprehendit, ut sanaret? T. 3. D. 4. n. 13.
Cap. 15. v. 13. Profertus est in regionem longinquam. In quam regionem? T. 7. D. 2. n. 3.
V. 17. In se reversus. Ubi fuerat? ibid.
Cap. 18. v. 37. Quæ Iesus Nazarenus transfret.
V. 38. Et clamavit. Cur Christus exco atequam clamaret, lumen non concessit? T. 4. D. 5. n. 17.
Cap. 19. v. 3. Quærebat videre Iesum, quis esset.
V. 4. Et pro currem ascendit in arborem lycomerum. Cur ut Christum aspiceret, non aliam arborem, quam lycomerum ascendit? T. 3. D. 2. n. 18. T. 7. D. 5. n. 15.
V. 5. Festinans descende. Quare descendere, & illico, iussit, si ascendit in arborem, ut illum videret? T. 3. D. 2. n. 19.
V. 14. Noluitis huic regere super nos. Cur non rationem pro repulla indicant, sed voluntatem? T. 7. D. 3. num. 12.
V. 40. Si bitacuerint, lapides clamabunt. Quinam lapides? T. 13. D. 2. n. 1. & 3.
Cap. 21. v. 18. Capillus de capite vestro non peribit. Quid huiusmodi peribit, fatis, T. 1. E. a. n. 22. & 39. Quorsum capillorum mentio, dum fervet in cruciatu persecutio? T. 13. D. 1. n. 8.
V. 19. In patientia vestra possidebitis animas vestras. Quare non possidetur anima pro vitam, sed per patientiam? T. 5. D. 2. a. n. 16.

V. 26. Arcensibus hominibus pro timore & expectatione. Cur simul? T. 3. D. 5. n. 12. An maior dolor ex timore, vel ex expectatione sententis? n. 11.
V. 33. Carum est terra transibimus. Quid horum transitus? T. 6. E. n. 26.
Cap. 22. v. 20. Hic calix novum testamentum in sanguine meo, qui pro vobis fundetur. Cur hic memoria effusa sanguinis, & non sanguinis circumcissionis? T. 2. D. 6. n. 11.
V. 30. Super mensam meam. Ad quid Meam? T. 11. E. num. 12.
V. 44. Falsus est sudor eius, sicut gutta sanguinis. Unde tantus moror, quod sanguineus fluere sudor? T. 8. D. 1. n. 11.
V. 49. Videntes autem hi, qui circa Iesum erant, quod futurum erat, dixerunt ei: Domine, si percutimus in gladio? Quomodo illis notum, quod contingeret futurum? T. 9. D. 1. n. 7. Utquid Christus vel læcitosus prohibuit? ibid. a. n. 8. T. 12. D. 1. n. 11. & 12. D. 3. n. 6. Quomodo sine gladio inferenda percussio? T. 9. D. 1. n. 8.
V. 50. Et percussit unus ex illis seronum principis sacerdotum. Utquid in articulum tendit ictus? T. 12. D. 1. num. 11.
V. 61. Recordatus est Petrus.
V. 62. Et egressus foras Petrus, flevit amare. Cur dum recordatione lachrymatur, foras egreditur? T. 10. D. 6. n. 28. Cur amare flevit, & non flerum amare? n. 29. Cur Christus non devit, plorante Petro? T. 10. D. 5. n. 16.
Cap. 23. v. 25. Iesum tradidit voluntati eorum. Cur ex huiusmodi articulo? patet pessima damnatio? T. 3. D. 5. num. 5.
V. 34. Non enim sciunt, quid faciunt. Quomodo facientes nesciunt? T. 7. D. 2. n. 3.
V. 39. Salvum fac te metipsum & nos. Cur non vult salvare latronem impenitentem? T. 11. D. 5. n. 8.
V. 42. Momento mei, cum veneris in regnum tuum.
V. 43. Hodie mecum eris in paradiso. Quare si latroni Dominus condonavit culpam, noluit remittere penam? ibid. a. n. 8. 11. & 12. Cur & quomodo cognovit regem caelestem, sustinentem crucem? T. 3. D. 1. n. 7.
V. 48. Omnis turba eorum, qui simul aderant ad spectaculum istud, & videbant quæ fiebant. Que tunc in spectaculo visa & facta? T. 7. D. 6. n. 5.
Ibid. Percutientes pectora sua, revertebantur. Unde si in Iudæis nec moror, in Gentibus tantus dolor? T. 5. D. 1. a. 5. Unde Gentilium penitentia? T. 7. D. 6. num. 5.
Cap. 24. v. 39. Videte manus meas & pedes. Cur Thomas non vult videre pedes, ostensos alijs discipulis? T. 3. D. 4. num. 11.
V. 40. Et cum hæc dixisset, ostendit eis manus & pedes. Cur omnia? T. 9. D. 5. n. 10.

Ioannis.

Cap. 1. v. 10. Mundus eum non cognovit. An ex ignorantia, hominis ingratitude, & maior Christi dilectio? T. 2. D. 6. n. 13.
V. 22. Quotquot autem receperunt, dedit eis potestatem filiorum Dei fieri. Quomodo, si iam facti? T. 4. E. n. 31. Quo induxit & ordine potestas ad fieri, & in filiationem Dei? ibid.
V. 19. Tu quis es? Cur non qualis? T. 3. D. 6. n. 5. Quomodo quem intuentur, non cognoscunt? T. 8. D. 2. n. 22.

Index locor. Sacr. Script.

V.20. Non sum ego Christus, Utquid huiusmodi responsum, si ab illis non est questum? T. 3. D. 5. num. 7.
V.22. Quid dicit de te ipse? Quare post despectum dignitatis, tot à perisidii excitatæ questiones? T. 3. D. 1. num. 11.
V.23. Ego vox clamantis, Cur vox tantum? T. 7. D. 5. num. 10.
V.25. Quid ergo baptizat, si tu non es Christus, &c. Quare modò accusant quem in superiore & ampliore dignitate invitabant? n. 7.
V.29. Vidit Ioannes Iesum venientem ad se, Si prius faciem eius non viderat, ex quo cognovit? T. 12. D. 5. n. 5. Cur venientem, ad se cognovit veniat ibid. An Christus venit, vel Ioannes traxit? T. 3. D. 5. n. 16.
V. 31. Et ego nescibam eum. Quomodo Iesum nescivit, si ad se venientem cognovit? n. 13. & 14.
Ibid. Sed ut manifestetur in Israel. Quo intuitu manifestatur Redemptor; si lustratur ut peccatorum. Quomodo manifestatur, quom vel à Ioanne nescitur? n. 15. Cur non prius? ibid.
V. 32. Testimonium perhibuit Ioannes: quia vidi Spiritum descendentem. Cur quia Spiritus descendit, nescius Baptista non novit? T. 6. D. 2. n. 11. Cur, Quia vidit, & non Quod? ibid.
V.33. Et ego nescibam eum. Quo pacto quem videbat, ignorabat? n. 10.
V.34. Ego vidit, Unde notitia, si Christo & non illi revelata gloria? n. 11.
Ibid. Et testimonium perhibuit, quia hic est filius Dei? Quando & quomodo datum testimonium? T. 12. D. 5. n. 16.
Cap. 5. v. 1. Erat mater Iesu ibi. Cur ibi erat, si non vocatus? T. 4. D. 4. à n. 2. Cur non mater, sed filius, dicitur invitatus? ibid.
Cap. 7. v. 14. Sicut Moyses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet filium hominis. Quomodo, si in serpente & Christo visa contraria? T. 5. D. 1. à num. 4.
Cap. 4. v. 47. Rogabat eum, ut descenderet, & sanaret filium eius. Unde Iesus arguit ex descensu Christi? T. 11. D. 1. n. 21.
V.48. Nisi signa & prodigia videritis, non creditis. Quid credendum, dum salatis tantum queritur signum? ibid.
Cap. 5. v. 3. Multitudo magna languentium, caecorum, claudorum, aridorum, expectantium aquæ motum. Si unius tantum liberato, cur tanta innumorum multitudo? T. 6. D. 3. n. 12.
V. 5. Erat autem quidam homo triginta & octo annos habens in infirmitate sua. Cur tanto tempore iacuit? T. 5. D. 4. n. 9. Cur hunc tantum Christus ex tanta multitudine sanavit? T. 6. D. 3. n. 13.
V. 6. Hunc cum vidisset Iesus iacentem, & cognovisset, quia iam multum tempus haberet. An tempus morbus? T. 5. D. 4. n. 11. Cur Quia, & non Quod? ibid. Unde Christus cognovit? T. 3. D. 3. n. 8.
Ibid. Vis sanus fieri? Quidni, Vis surgere? n. 10. Quare fieri? T. 5. D. 4. n. 9. Cur interrogat languentem de salutis auiditate, vel votos? T. 3. D. 3. à n. 9. & 12. T. 5. D. 4. n. 9.
V. 8. Surge, tolle grabatum tuum & ambula. Cur Surge dixit, postquam voluntatem languentis cognovit? ibid. Quare quem sanavit, grabatum tolle inquit? T. 7. D. 1. à n. 8.
V. 12. Quis est ille homo, qui dixit tibi, Tolle grabatum tuum & ambula? Cur non dicant: Quis est ille, qui & sanum fecit? T. 3. D. 5. n. 6. Cur inquit

erat. Quis sit ille? T. 7. D. 1. n. 10. Cur si Christus dixit: Surge, tolle inimici tacent? Surge? ibid.
V. 12. Ecce sanus factus es. Quis? Iuxta? T. 7. D. 3. num. 17.
Ibid. Tam noli peccare, ne deterius tibi aliquid contingat. Cur de re lapsa nomen, nisi paralyticum monuit? T. 3. D. 3. à n. 6. T. 5. D. 4. n. 10. Cur dicit signanter? T. 3. D. 3. n. 12.
V. 15. Abiit ille homo, & nunciavit Iudæis. Cur pridem non nunciavit, & cur post? T. 7. D. 1. n. 17. & 18.
Ibid. Quia Iesus est, qui fecit eum sanum. Quidni quia Iesus fecit? ibid. Cur non dicit, quia udo è lectulo surrexit? T. 7. D. 1. n. 10.
Cap. 6. v. 1. Abiit Iesus trans mare Galilee. Quare non in mari, sed trans mare miraculum fecit? T. 3. D. 4. num. 14.
V. 2. Et sequebatur eum multitudo magna. Quomodo sequebatur Christum trans mare vedum? ibid.
V. 5. Unde intempt panes, ut manducet bis? Cur unde, & non Ubi? T. 1. D. 1. n. 10. T. 8. D. 2. n. 9.
V. 6. Hoc autem dicebat tentans eum. Quare huiusmodi propositio dicitur tentatio? T. 1. D. 1. n. 10.
V. 12. Colligit que superaverunt frugum inta, ne periant. Cur de fragmentis ita curat? T. 1. D. 6. n. 19.
V. 25. Qui venit ad me, non sariet: & qui credit in me, non sietit anguam. Quomodo, si bibens adhuc sitit, & edens esurit? T. 9. D. 6. n. 5.
V. 28. Hic est panis, qui de celo descendit. Unde cognoscitur cecidisse de celo? T. 6. D. 2. n. 6. & 7.
V. 30. Ex vobis unus diabolus est, Cur homo? T. 5. E. n. 11. & 15. An ex tunc prodio Iudæ? T. 7. D. 3. n. 20.
Cap. 8. v. 6. Inclinas te deorsum. Ad quid deorsum? T. 6. E. num. 24. T. 8. D. 3. n. 4.
V. 11. Nec ego te condempno. Quomodo & damnavit, & absolvit? T. 9. D. 1. n. 6.
V. 12. Ego sum lux mundi. Inflammans voluntatem, vel illuminans mentem? T. 2. D. 3. n. 3.
Ibid. Qui sequitur me, non ambulat in tenebris. Cur qui sequitur, & non qui illuminatur? ibid.
V. 16. Solus non sum, sed ego & qui misit me Pater. Cur rationem exponit? T. 8. E. à n. 29.
V. 28. Cùm exaltaveritis filium hominis, tunc cognoscetis, quia ego sum. Cur non dicit, Quid ego, sed Quia ego sum? n. 31. Quomodo cognoscendus filius æterni Patris ex ignominia crucis? T. 3. D. 2. n. 18. Quid Tunc? T. 8. D. 2. n. 22.
V. 44. Vos ex patre diabolo estis, & desideria patris vestri vultis facere. Cur desideria & non mandata, cur non facitis, sed facere vultis? T. 11. D. 3. n. 8.
V. 58. Antequam Abraham fieret, ego sum. Quippini Ego sui. T. 4. E. n. 11.
Cap. 9. v. 1. Præteriens Iesus vidit hominem caecum. Cur exiens è templo præteriens sanavit, quem caecum vidit? T. 4. D. 5. n. 3.
V. 29. Nos scimus, quia Moysi locutus est Deus: hunc autem nescimus unde sit. Quomodo, quod sciebant, ignorabant? T. 6. D. 6. n. 10. Cur dicunt Nescimus unde sit; cum dicere deberent, Huius sicut Moysi, non loquitur Dominus? ibid.
V. 35. Auditio Iesus, quia eiecerunt eum foras, & cum invenisset eum. Cur quærit expulsum? T. 12. D. 1. n. 8. Quidni antequam expelleretur? n. 9. Cur Christus occurrit? ibid.
V. 37. Et vidisti eum & qui loquitur tecum, ipse est. Cur se dicit ipse? ibid.
V. 38. Et præcedens adoravit eum. Cur cæci exposita fides in demonstratione adorationis? n. 10.

Et Questionum literalium.

V. 41. Nunc veri dicitis, quia vidimus, peccatum vestrum manet. An huiusmodi excitas cæcitate manet? T. 3. D. 6. num. 6.
Cap. 10. v. 10. Ut vitam habeant, & abundantiam habeant. Quid sit abundantia vite, & ultra? T. 4. D. 3. n. 6.
V. 11. Ego sum pastor ovium. Quomodo pastor subiectus legibus gregis? T. 3. D. 5. n. 8.
V. 14. Cognosco ovem meam, & cognoscunt me meæ. Cur in attestationem veritatis, ovium aditavam & passivam profiteretur cognitionem? T. 7. D. 3. n. 16.
V. 16. Aliae oves habet, que non sunt ex hoc ovili, & alias oportet adducere. Quomodo oves, si lupi & serpentes? T. 4. D. 2. n. 8. & 9. Quo pacto iam habet, si in ovile adduci oportet? n. 7.
Ibid. Et vocem meam audient. Quamnam vocem? ibid.
Cap. 11. v. 15. Ut credatis, quoniam non eram ibi. Quomodo non credituri, si sciebant, ibi non fuisse? T. 11. D. 1. n. 21.
V. 43. Lazare veni foras. Si mortuus, quomodo audit? T. 2. D. 2. n. 10. Quorsum, nisi foras excudum? T. 9. D. 3. à n. 4.
V. 44. Et statim prodiit qui fuerat mortuus, ligatus pedes & manus inquit. Quomodo ligatus dirigit & recte gressus? T. 2. D. 2. n. 10.
Ibid. Scio te eum, & scio abire. Quidni, antequam prodiret? T. 9. D. 3. à n. 7. Quare non absolutus, quoniamque iussit Dominus? n. 9. Quid quod habeat post solutionem, vel non habeat? n. 10. & 14.
V. 47. Quid facimus? Quippini, quid faciemus? T. 7. D. 3. n. 10. & 11.
Ibid. Quia hic homo multa signa facit. Cur illius beneficia necis & in cruce caula? ibid.
Cap. 12. v. 3. Unxit pedes Iesu. Quomodo si pedes unxit, super caput etiam effusum unguentum? T. 1. D. 6. n. 3.
Ibid. Et extertit pedes eius capillis suis. Cur pedes, & non caput, quoniam unxit, extertit? n. 24. Cur capillis, & suis? ibid.
V. 5. Quare hoc unguentum non veniit trecentis denariis, & datum est egenis? Quo intuitu cleemolynæ detrahit, & pauperum fatigat? n. 20.
V. 6. Non quia de egenis pertinebat ad eum. Quo iure non pertinebat, si cleemolynas portabat? ibid.
Ibid. Sed quia fur erat. Utquid si fur, de pauperibus curat? ibid.
V. 19. Ecce mundus totus post eum abiit. Cur ipsi non sequebantur? T. 6. D. 6. n. 10. & 11.
V. 24. Si autem mortuum fuerit, multum fructum offert. Quomodo fructiferum & vivum & mortuum? T. 12. D. 4. n. 5.
V. 31. Nunc princeps huius mundi ejectus foras. Quomodo, si adhuc inter homines grassatur? T. 3. E. n. 69. Quando expulsum? T. 7. D. 6. à n. 5.
V. 32. Et ego si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad meipsum. Quare tolli in crucem, dicit exaltationem? T. 3. D. 2. n. 11. Quomodo omnia traxit? T. 5. D. 1. n. 6. T. 7. D. 6. n. 5. Cur corda tracta expulset? T. 5. D. 1. n. 6.
V. 34. Nos audivimus, quia Christus manet in æternum. Unde Christus immortalis ex morte crucis? T. 3. D. 2. n. 11.
Ibid. Quomodo tu dicit: Oportet exaltari filium hominis? Quo oportet, Christum, vel genus humanum? n. 12.
Ibid. Quis est iste filius hominis? Cur interrogant, dicentes, iste? ibid.
V. 37. Cùm tanta signa scisset coram eis, non credebant in eum. Cur creditur ei in ligno crucis, & non miraculis? ibid.

Cap. 13. v. 1. Scio Iesum, quia venit hora eius. Cur mors expiratur, ubi absentia à discipulis exponitur? T. 8. D. 1. n. 15.
V. 10. Vos mundi estis, sed non omnes. Cur Christus Petrum palam arguit, & Iudam tantum indiretè percutit? T. 7. D. 3. n. 20.
V. 27. Quod facis, fac etiam, Cur etiam, ut stat? T. 7. D. 2. n. 5. Quomodo faciet, nisi fecerit? ibid.
V. 34. Mandatum novum do vobis, Quomodo novum? T. 13. E. n. 16.
Ibid. Sicut dilexi vos. Cur modum signat, dum amorem commendat? T. 12. D. 3. n. 11.
Cap. 14. v. 4. Quod ego vado scitis, & viam scitis. Quomodo scitis, quod nescitis? T. 6. D. 1. n. 12.
V. 5. Domine, nescimus que vadit, & quomodo vadamus? Quo pacto Christus adiecit scire, & illi fatetur ignorare? n. 11.
V. 6. Ego sum via, veritas & vita. Quomodo abstracta prædicatur de Deo? T. 4. E. n. 21. Qua ratione Christus dicitur in celum via? T. 6. D. 1. n. 12.
V. 13. Quicumque petierit Patrem in nomine meo, hoc faciam. Cur non dicit faciet? T. 4. E. n. 16. D. 1. n. 11. T. 12. D. 5. n. 24. Cur dicit in nomine, & non Per me? n. 23.
V. 14. Siquid petieritis in me nomine meo, hoc faciam. Quomodo ad illum dirigitur petitio in nomine proprio? ibid.
V. 26. Paraclitus autem Spiritus Sanctus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia, & suggeret vobis omnia quæcumque dixerit vobis. Quomodo Spiritus docebit, quæ Christus dixerit? T. 4. D. 1. num. 13.
V. 37. Ut cognoscat mundus, quia diligo Patrem, & sic mandatum dedit mihi Pater, sic facio. Cur in perfectam adimplerionem præcepti, indicat tantum observantiam modi? T. 2. D. 3. n. 11. Quidni, ut cognoscat mundus, quia diligo homines, si pro illis vadit, ut patiatur crucem? T. 2. D. 6. à n. 12.
Cap. 15. v. 6. In ignis mittent, & ardet. Quippini Ardebit? T. 6. D. 4. n. 9.
V. 11. Hac lectus sum, ut gaudium meum in vobis sit, & gaudium vestrum impleatur. Quomodo crux Christo ita gaudium, ut dicat Meum? T. 3. D. 2. à n. 9. Quo pacto in cruce gaudium implendum, si nullum gaudium? ibid.
Cap. 16. v. 5. Nemo ex vobis interrogat me, quod vadis. Quo intuitu dicit, si Thomas interrogavit? T. 6. D. 1. n. 11.
V. 7. Expedit vobis, ut ego vadam. Quidni dicit sibi expedire? n. 10. Cur discipulis expediebat, si illorum amor præsentium desiderabat? n. 12. T. 8. D. 1. num. 15.
Ibid. Si enim non abiero, Paraclitus non veniet ad vos. Quippini non veniet Spiritus Sanctus, nisi abierit filius? T. 2. D. 2. n. 2. T. 8. D. 1. n. 15.
V. 8. Cùm venerit ille, arguet mundum de peccato, & de iustitia, & de iudicio. Quomodo peccatum in iustitia, atque iudicio mundi? T. 6. D. 3. n. 8. & 9.
V. 16. Modicum, & iam non videbitis me, & iterum modicum, & videbitis me. Quid videndum, & non videndum? T. 3. D. 2. n. 5. Cur iter ad crucem vocat tempus modicum? n. 6.
Ibid. Quia vado ad Patrem, Quomodo, si in crucem? num. 3. & 4.
V. 18. Nescimus quid loquitur. Quare, quod locutum, illis ignotum? n. 6. & 8.
V. 32. Non sum solus, quia Pater mecum est. Quare si queritur derelictus à Patre? T. 8. E. n. 30. Quomodo solus, & non solus? T. 8. D. 6. n. 4.

Index locor. Sacr. Script.

V. 23. Ego vici mundum. Quomodo, antequam pas-
lus? T. 12. D. 4. n. 2.
Cap. 17. v. 3. Hec est vita aeterna, ut cognoscant te solum
Deum verum, & quem misisti Iesum-Christum.
Quare huius vita aeterna est in caelo, in terris vita aeterna
huius mysteriorum cognitio? T. 4. D. 2. n. 3. Cur
non exprimit Spiritum-Sanctum? T. 4. E. n. 17. T.
7. D. 4. num. 16.
V. 4. Opus consummavi, quod dedisti mihi, ut faciam.
Si aliquid restat faciendum, quomodo opus consum-
matum? T. 4. D. 6. n. 9.
V. 22. Ego claritatem, quam dedisti mihi, dedi eis, ut
fieri unum, sicut & nos unum sumus. Qua arte per-
amorem huiusmodi claritas? T. 8. D. 1. n. 3.
Cap. 18. v. 6. Abierunt retrorsum, & ceciderunt in terram.
Quid quod cadentes abierunt retrorsum? T. 3.
D. 3. n. 13. An calus in speculum criminis, vel
divinae pietatis? n. 2.
V. 11. Mitte gladium tuum in vaginam. Quosum si
dixerat, Qui non habet, vendat tunicam, & emat
gladium? T. 9. D. 1. n. 9. T. 12. D. 3. n. 6. Cur
dicit, Gladium tuum? T. 9. D. 1. n. 10.
V. 12. Ministri Iudaeorum comprehenderunt Iesum, &
ligaverunt. Quomodo iterum crimen anhi, cognos-
centes cecidisse? T. 3. D. 3. n. 3. T. 12. D. 1. n. 11.
Quare insistant vel videntes disgladiantem Petrum?
T. 9. D. 1. n. 8.
V. 22. Unus assistens ministrorum dedit alapam Iesu.
Quare faciem, & quis percussit? T. 3. D. 3. n. 7.
& 11. T. 7. D. 3. n. 19. Unde fomes audaciae, &
coram Praefide? T. 6. D. 5. n. 12.
V. 38. Ego nullam invenio in eo causam. Quare vel testi-
ficus signatis criminibus? T. 3. D. 5. num. 5, &
6.
V. 40. Non hunc, sed Barabbam. Cur hunc sceleratum
cognoscentes elegerunt? n. 2. T. 7. D. 3. n. 12. & 17.
19. v. 7. Non legem habemus, & secundum legem nos-
tram debet mori. Quae lex, si nulla? n. 14. & 16.
V. 25. Stabant iuxta crucem Iesu mater eius. Cur fetus
cordis emulabatur positionem Virginis? T. 10. D.
6. n. 7. Cur tunc mater, & iuxta crucem? n. 10.
& 24. Cur nulla dicitur matris lachrymatio in summo
fletu? T. 10. D. 5. n. 18.
V. 6. Mater ecce filius tuus.
V. 27. Ecce mater tua: & ex illa hora accepit eam discipulus
in sua. Si ille accepit ut matrem, cur non
dicit etiam matris acceptionem? T. 4. D. 4. n. 15.
V. 31. Primi quidem frugerunt crura, & alterius, &c.
Quare etiam fracta crura, prius inflicta crucis po-
na? T. 6. D. 3. n. 14.
V. 34. Continuo exivit sanguis & aqua. An & unde vi-
talitatis signum? T. 2. D. 2. n. 4. Cur utrumque de
vulnere exivit? T. 3. D. 4. n. 15. T. 5. D. 1. n. 10.
Quibus sanguis, & non aqua? n. 11. Aqua undet?
T. 10. D. 5. n. 15. Quare in ipso loco vulneris aqua
& sanguis? n. 20.
V. 36. Qui non comminatus est eo. Quare, si agnus totus
tollus? T. 12. D. 4. n. 13.
V. 41. Monumentum novum, in quo nondum quispquam
peffus erat. Quorsum haccine, si novum? T. 13. E.
num. 14.
Cap. 20. v. 13. Mulier, quid ploras? Cur prohibentur
ab Angelis lachrymae, dilectio absentis? T. 10. D. 5.
num. 12.
Ibid. Nescio, ubi posuerunt eum. Cur plorat sublatum,
si vidit morientem & mortuum? T. 10. D. 5. num.
13.
V. 25. Nisi videro in manibus tuis fixuram clavorum,
&c. non credam. Unde credit gloriosum, &